1

平成27年12月22日

各 位
不動産投資信託証券発行者
 ケネディクス・レジデンシャル投資法人
 代表者名 執行役員 田中 晃
 （コード番号 3278）
資産運用会社
 ケネディクス不動産投資顧問株式会社
 代表者名 代表取締役社長 本間 良輔

 問合せ先
レジデンシャル・リート本部 企画部

根岸 亮太

 TEL: 03-5623-8682

資産運用会社における重要な使用人の変更予定に関するお知らせ

ケネディクス・レジデンシャル投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるケネディ

クス不動産投資顧問株式会社は、本日、下記の通り重要な使用人の変更を決定しましたので、お

知らせいたします。

記

1. 重要な使用人の変更

(1) 就任（平成 28 年 1 月 1日付）

氏名 新役職 現役職

田中 晃

取締役 最高業務執行者

（COO）兼レジデンシャル・

リート本部長兼企画部長

取締役 最高業務執行者

（COO）兼レジデンシャル・

リート本部長

(2) 退任（平成 27 年 12 月 31 日付）

氏名 現役職

西田 真也
レジデンシャル・

リート本部企画部長

2. その他

 本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、

必要な届出等の手続きを行います。

以上

*本投資法人のホームページアドレス：http://www.kdr-reit.com/